Исполнительный комитет Никольского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 №77                                         от  24.07.2024   год

О признании утратившим силу решения
Совета  Никольского  сельского поселения
Спасского муниципального района РТ от 01.03.2013
№ 38-2 «Об определении территорий,
прилегающих к местам массового скопления
граждан и местам нахождения источников
повышенной опасности, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной
продукции»

     С целью приведения нормативных правовых актов Никольского сельского
поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим
законодательством, Совет Приволжского сельского поселения Спасского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Никольского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ от 01.03.2013 № 38-2 «Об определении
территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам
нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Спасского муниципального
района http://spasskiy.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации
httр://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Никольского
сельского поселения                                                            Е.А.Синицин

http://spasskiy.tatarstan.ru/